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Bildad Wo Historik
-

År Plac Serie M V O F GM IM P P2

1976 7 Sydöstra Damserien 14 2 0 12 14 - 40 4 4

1977 8 Sydöstra grupp A 16 3 2 11 22 - 43 8 8

1978 5 Div 4 Östra 14 6 3 5 20 - 26 15 15

DELTOG EJ

1984 7 Div 5 Södra 12 2 1 9 17 - 61 5 5

1985 3 Div 5 Sydöstra 12 5 2 5 30 - 24 12 12

1986 5 Div 5 Sydöstra 14 6 1 7 42 - 33 13 13

1987 4 Div 5 Sydöstra 12 5 3 4 28 - 34 13 13

1988 3 Div 5 Sydöstra 12 5 3 4 25 - 21 13 13

DELTOG EJ

2003 7 Div 5 Norra 16 4 1 11 25 - 77 13 9 Samarbete med Mölnbo IF

2004 9 Div 5 Norra 18 1 1 16 32 - 133 4 3

2005 4 Div 5 Södra 12 1 1 10 8 - 76 4 3

2006 6 Div 5 Östra 12 2 0 10 17 - 51 6 4

2007 8 Div 5 Sydvästra 18 3 4 11 29 - 53 13 10

2008 8 Div 5 Nordöstra 14 2 1 11 17 - 74 7 5

2009 7 Div 5 Sydöstra 18 4 2 12 41 - 74 14 10

2010 - Div 5 Sydöstra UTGÅTT

2022 9 Div 4 8 0 1 7 5 - 26 1 1

2023 8 Div 4 14 0 3 11 9 - 45 3 3

236 51 29 156 381 - 891 148 131

- 17

1989-2002

1979-1983

Antal säsonger

SvFF SöFF
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1976 Sydöstra Damserien A 1988 Div 5 Nordöstra

1 Björkvik 14 10 3 1 44 - 7 23 1 Enhörna IF 12 10 0 2 36 - 10 20

2 IK Tun 14 9 2 3 32 - 7 20 2 Östermalms IS 12 8 3 1 42 - 11 19

3 Björnlunda IF 14 9 2 3 25 - 12 20 3 IK Viljan 12 6 2 4 31 - 17 14

4 Vrena 14 6 3 5 18 - 11 15 4 Hölö-Mörkö IF 12 5 3 4 25 - 21 13

5 Dunker 14 6 2 6 32 - 27 14 5 IFK Mariefred 12 5 0 7 34 - 30 10

6 Ronna DK 2 14 5 3 6 15 - 17 13 6 Sparreholms SK 12 3 1 8 20 - 51 7

7 Hölö-Mörkö IF 14 2 0 12 14 - 40 4 7 Sundby IK 12 0 1 11 6 - 54 1

8 Nykvarns SK 14 1 1 12 3 - 62 3 84 37 10 37 194 - 194 84

112 48 16 48 183 - 183 112 2003 Div 5 Norra

1977 Sydöstra Grupp A 1 Härad IF 16 12 3 1 77 - 21 39

1 Hargs BK 16 16 0 0 50 - 9 32 2 Östermalms IS 16 12 1 3 75 - 17 37

2 Råby-Rönö IF 16 11 0 5 34 - 15 22 3 FF Södertälje 16 11 2 3 65 - 19 35

3 Vrena IF 16 8 3 5 24 - 15 19 4 DFK Husby-Rekarne 16 7 2 7 41 - 47 23

4 Björnlunda IF 16 8 3 5 27 - 20 19 5 Slagsta United DFF 16 7 0 9 45 - 51 21

5 IFK Nyköping 16 7 2 7 27 - 30 16 6 Sköldinge IF/ Valla IF 16 6 0 10 31 - 53 18

6 Stjärnhovs IK 16 7 1 8 26 - 23 15 7 Aspö IF 16 4 1 11 23 - 58 13

7 Nynäs IK 16 4 3 9 22 - 32 11 8 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 16 4 1 11 25 - 77 13

8 Hölö-Mörkö IF 16 3 2 11 22 - 43 8 9 Stenkvista GoIF 2 16 3 2 11 20 - 59 11

9 Tystberga GIF 16 1 0 15 3 - 48 2 144 66 12 66 402 - 402 210

144 65 14 65 235 - 235 144 2004 Div 5 Norra

1978 Div 4 Östra 1 Torshälla-Nyby IS 18 16 2 0 135 - 15 50
1 Björnlunda IF 14 10 1 3 42 - 12 21 2 FF Södertälje 18 14 0 4 87 - 33 42
2 Södertälje FC'72 2 14 9 1 4 41 - 13 19 3 BK Sport 2 18 11 4 3 64 - 27 37
3 Gnesta FF 14 7 3 4 26 - 16 17 4 Östermalms IS 18 12 1 5 62 - 30 37
4 Ronna DK 2 14 5 6 3 14 - 11 16 5 Åkers IF 18 8 2 8 60 - 60 26
5 Hölö-Mörkö IF 14 6 3 5 20 - 26 15 6 Stenkvista GoIF 2 18 7 2 9 42 - 64 23
6 Vagnhärads SK 14 5 4 5 23 - 20 14 7 Aspö IF 18 7 0 11 37 - 64 21
7 Stjärnhovs IK 14 3 3 8 17 - 25 9 8 Gnesta FF/ Björnlunda 18 6 2 10 38 - 61 20
8 Pershagens SK 14 0 1 13 4 - 64 1 9 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 18 1 1 16 32 - 133 4

112 45 22 45 187 - 187 112 10 Sjösa IF 18 1 0 17 17 - 87 3
1984 Div 5 Södra 180 83 14 83 574 - 574 263

1 Gnesta FF 12 10 0 2 51 - 11 20 2005 Div 5 Södra

2 Stjärnhovs IK 12 9 2 1 45 - 13 20 1 FF Södertälje 12 11 0 1 56 - 6 33

3 Mölnbo IF 12 5 1 6 29 - 27 11 2 IFK Nyköping 2 12 9 0 3 59 - 19 27

4 Runtuna-Löthen IK 12 3 5 4 27 - 37 11 3 Hargs BK 2 12 9 0 3 41 - 14 27

5 Trosa IF 12 4 2 6 22 - 27 10 4 Oxelösunds IK:2 12 5 0 7 25 - 28 15

6 Nynäs IK 12 3 1 8 16 - 31 7 5 IK Tun 2 12 4 0 8 19 - 35 12

7 Hölö-Mörkö IF 12 2 1 9 17 - 61 5 6 Sjösa IF 12 2 1 9 17 - 47 7

8 Björnlunda IF UTGÅTT 7 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 12 1 1 10 8 - 76 4

84 36 12 36 207 - 207 84 84 41 2 41 225 - 225 125

1985 Div 5 Sydöstra 2006 Div 5 Östra

1 Nyköpings BIS 12 9 3 0 37 - 11 21 1 Nykvarns SK 2 12 9 2 1 74 - 18 29

2 Pershagens SK 12 8 1 3 19 - 10 17 2 Åkers IF 12 8 2 2 43 - 18 26

3 Hölö-Mörkö IF 12 5 2 5 30 - 24 12 3 IK Tun 2 12 8 1 3 51 - 24 25

4 Trosa IF 12 4 3 5 24 - 23 11 4 IK Viljan 12 5 2 5 47 - 26 17

5 Nynäs IK 12 4 2 6 20 - 23 10 5 FF Södertälje 2 12 4 2 6 20 - 36 14

6 Runtuna/Löthen Ik 12 3 2 7 21 - 28 8 6 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 12 2 0 10 17 - 51 6

7 Björnlunda IF 12 2 1 9 11 - 43 5 7 Sjösa IF 12 1 1 10 10 - 89 4
84 35 14 35 162 - 162 84 8 IFK Mariefred UTGÅTT

1986 Div 5 Sydöstra 84 37 10 37 262 - 262 121

1 Trosa IF 14 14 0 0 81 - 3 28 2007 Div 5 Sydvästra

2 Stigtomta IF 14 12 0 2 59 - 18 24 1 Julita GoIF 18 14 2 2 54 - 23 44

3 Nynäs IK 14 9 1 4 31 - 21 19 2 Trosa IF 18 12 2 4 81 - 23 38

4 Dunkers IF 14 7 0 7 44 - 42 14 3 Gropptorps IF 18 10 5 3 51 - 20 35

5 Hölö-Mörkö IF 14 6 1 7 42 - 33 13 4 IK Tun 2 18 11 2 5 60 - 30 35

6 Jönåkers IF 14 3 1 10 20 - 42 7 5 Flens IF-Södra 2 18 8 3 7 48 - 43 27

7 Tystbega GIF 14 2 2 10 13 - 58 6 6 Dunkers IF 18 7 5 6 40 - 36 26

8 Sparreholms SK 14 0 1 13 9 - 82 1 7 Oxelösunds IK 2 18 5 6 7 30 - 45 21

112 53 6 53 299 - 299 112 8 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 18 3 4 11 29 - 53 13
1987 Div 5 Sydöstra 9 Valla IF 18 3 3 12 18 - 67 12

1 Valla IF 12 10 1 1 45 - 15 21 10 Floda IF 18 0 2 16 11 - 82 2

2 Stigtomta IF 12 8 3 1 49 - 9 19 180 73 34 73 422 - 422 253

3 Tystberga GIF 12 5 3 4 20 - 18 13

4 Hölö-Mörkö IF 12 5 3 4 28 - 34 13

5 Björkviks IF 12 3 3 6 15 - 24 9

6 Österåkers IS 12 2 1 9 11 - 36 5

7 Bie GIF 12 0 4 8 4 - 36 4

84 33 18 33 172 - 172 84
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2008 Div 5 Nordöstra

1 IFK Mariefred 14 13 1 0 64 - 15 40

2 Dunkers IF 14 11 1 2 61 - 22 34

3 Åkers IF 14 6 4 4 29 - 23 22

4 FF Södertälje 2 14 6 3 5 30 - 28 21

5 Torshargs BK 14 6 0 8 37 - 38 18

6 Kvicksunds SK 14 3 1 10 21 - 39 10

7 Hällbybrunns IF 2 14 3 1 10 27 - 47 10

8 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 14 2 1 11 17 - 74 7

112 50 12 50 286 - 286 162
2009 Div 5 Sydöstra

1 Nyköpings BIS 18 17 0 1 95 - 14 51

2 Oxelösunds IK 18 15 1 2 84 - 26 46

3 Hargs BK 18 12 3 3 68 - 34 39

4 IFK Mariefred 18 10 2 6 43 - 42 32

5 Team Rosa SK VT 18 9 2 7 56 - 35 29

6 Järna SK 18 6 0 12 28 - 60 18

7 Mölnbo IF/Hölö-Mörkö IF 18 4 2 12 41 - 74 14

8 Stigtomta IF 18 3 4 11 26 - 60 13

9 Nävekvarns GOIF 18 2 3 13 29 - 71 9

10 Ålberga GIF 18 2 3 13 30 - 84 9

180 80 20 80 500 - 500 260
2022 Div 4

1 DFK Värmbol 8 7 1 0 28 - 5 22

2 Hällbybrunns IF 2 8 6 1 1 33 - 12 19

3 Nykvarns SK 8 5 1 2 22 - 10 16

4 New Mill FC 8 4 1 3 19 - 19 13

5 Stallarholmens SK 2 8 3 2 3 18 - 20 11

6 Jäders IF 8 2 2 4 15 - 26 8

7 Triangelns IK 8 2 1 5 10 - 24 7

8 Skogstorps GIF 2 8 1 2 5 10 - 18 5

9 Hölö-Mörkö IF 8 0 1 7 5 - 26 1

10 Gnesta FF UTGÅTT

11 Trosa-Vagnhärad SK UTGÅTT

12 Assyriska FF UTGÅTT

13 Stigtomta IF UTGÅTT

72 30 12 30 160 - 160 102

2023 Div 4

1 Hällbybrunns IF 2 14 13 1 0 63 - 13 40

2 Södertälje FK 14 10 1 3 59 - 26 31

3 New Mill FC 14 9 2 3 35 - 12 29

4 IFK Nyköping 2 14 5 5 4 17 - 19 20

5 DFK Katrineholm Värmbol 2 14 5 1 8 23 - 31 16

6 BK Sport 14 2 5 7 18 - 38 11

7 Jäders IF 14 3 0 11 17 - 57 9

8 Hölö-Mörkö IF 14 0 3 11 9 - 45 3

9 Triangelns IK UTGÅTT

112 47 18 47 241 - 241 159


